株主各位
令和○年○月○日

第○期定時株主総会のご案内

拝啓　初夏の候、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度下記の通り、第○期定時株主総会を開催いたしたく、ここにご案内申し上げます。
　尚、当日ご欠席の場合には、書面により議決権を行使できますので、同封の委任状用紙に賛否をご記入戴き、ご捺印のうえご返信くださいませ。
　ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

　　　　　　　　　一、日時　：　○月○日（○）　○時
　　　　　　　　　二、場所　：　本社　大会議室
　　　　　　　　　三、議案　：　別紙参照

　　　　　　　　　議決権行使委任状　：　１通

以上

株式会社　○○○○
代表取締役　○○　○○